2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2015

                                     № 683
О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 1июля 2014 года № 1124
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий крестьянским
(фермерским) хозяйствам, индивидуальным предпринимателям, ведущим
деятельность в области сельскохозяйственного производства, и личным
подсобным хозяйствам на поддержку сельскохозяйственного производства
на территории муниципального образования Кавказский район»

В целях приведения постановления администрации муниципального образования Кавказский район от 1 июля 2014 года № 1124 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий крестьянским (фермерским) хозяйствам, индивидуальным предпринимателям, ведущим деятельность в области сельскохозяйственного производства, и личным подсобным хозяйствам на поддержку сельскохозяйственного производства на территории муниципального образования Кавказский район» в соответствие с действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 1 июля 2014 года № 1124 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий крестьянским (фермерским) хозяйствам, индивидуальным предпринимателям, ведущим деятельность в области сельскохозяйственного производства, и личным подсобным хозяйствам на поддержку сельскохозяйственного производства на территории муниципального образования Кавказский район» изменение, изложив пункт 4 приложения в новой редакции:
«4. Порядок выплаты субсидий

14. Выплата субсидий производится в пределах субвенций, выделенных из краевого фонда компенсаций бюджетам органов местного самоуправления.

15. Уполномоченный орган составляет заявку на предоставление субвенций по форме, установленной министерством сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края (далее – министерство), и не позднее 7-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом, направляет её в министерство в двух экземплярах.

16. Для перечисления субсидий на счета получателей, открытые в российских кредитных организациях, уполномоченный орган формирует сводные реестры получателей субсидий по формам согласно приложениям                №  25, 26 к настоящему Порядку, а также платёжные поручения.
 17. На основании платежных поручений уполномоченного органа, финансовым управлением администрации муниципального образования Кавказский район (далее – орган муниципального финансового контроля) осуществляется перечисление денежных средств на счета получателей субсидий, открытые в российских кредитных организациях».
2. Отделу по связям со СМИ и сопровождению официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                 В.Н.Очкаласов